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计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Latitude 5420、Latitude E5420、P16G： 19.5VDC,3.34A/4.62A (适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01,FA65NE0-00 输出:19.5VDC,3.34A; AA90PM111,DA90PE3-00, DA90PM111, FA90PE1-00, FA90PM111, LA90PE1-01, HA90PE1-00, EA90PE1-00,EA90PM111, LA90PM111 输出:19.5VDC,4.62A)

证书编号：CQC12701079996

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：Latitude E5520, Latitude 5520, P15F：19.5VDC, 3.34A或4.62A (适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01,FA65NE0-00 输出:19.5VDC,3.34A; AA90PM111,DA90PE3-00, DA90PM111, FA90PE1-00, FA90PM111, LA90PE1-01, HA90PE1-00, EA90PE1-00,EA90PM111,LA90PM111 输出:19.5VDC,4.62A)

证书编号：CQC12701079997

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：DELL

计算机

制造商：七喜控股股份有限公司

获证规格型号：Middle AI00、Middle AI10、Middle AA00、Middle AA10、Middle AN00、Middle AN10 220VAC 50Hz 3.5A

证书编号：CQC10701049002

生效日期：2012-08-16

有效期至：2013-07-29

品牌：HEDY

计算机

制造商：七喜控股股份有限公司

获证规格型号：H46I ：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65JH AB、PA-1650-65、 FSP065-RAC ）

证书编号：CQC10701049001

生效日期：2012-08-16

有效期至：2013-07-29

品牌：HEDY

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X55V, F55V, R503V: 19VDC, 4.74A (适配器: ADP-90CD DB, EXA0904YH )

证书编号：CQC12701079994

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：ET2013IGTI, ET2013IGKI, ET2013IUTI, ET2013IUKI: 19VDC, 6.31A (适配器：ADP-120ZB BB 输出: 19VDC, 6.32A)

证书编号：CQC12701079894

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：ASUS

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天A8000u, 扬天A6800u, 扬天A6000u, 扬天A4600u, 19Vdc, 3.42A(电源适配器：ADP-65YB B; PA-1605-52LC)

证书编号：CQC12701079949

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo V460, Lenovo V465, Lenovo V565, Lenovo B460, Lenovo B465, Lenovo B565, Lenovo B460e: 20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A (电源适配器: PA-1650-56LC, ADP-65KH B, CPA-A065, AA26600L, 输出：20VDC 3.25A; PA-1900-56LC, ADP-90DD B, CPA-A090, 输出：20VDC 4.5A)

证书编号：CQC11701056521

生效日期：2012-08-15

有效期至：2013-10-01

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：扬天A8000u, 扬天A6800u, 扬天A6000u, 扬天A4600u, 19Vdc, 3.42A(电源适配器：ADP-65YB B; PA-1605-52LC)

证书编号：CQC12701079950

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-07-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：ADLX65NLC3A, ADLX65NLT3A, 交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A;
直流输出：20VDC, 3.25A

证书编号：CQC12701079768

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-78 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2A; 输出：19VDC, 3.42A （不带电线组件销售）

证书编号：CQC12701079888

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：ASUS

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L358: 100-240VAC, 50-60Hz, 0.5-0.3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079995

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：EPSON

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub PRO 951: 220-240VAC 50-60Hz 15A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079951

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP L2401x, HP x2401: 12VDC, 3A（适配器: DA-36P12） （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079897

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：hp

显示器

制造商：方正国际软件（北京）有限公司

获证规格型号：FL601, FL602, FL603, FL604, FL605, FL606, FL607, FL608, FL609, FL610: 180-240VAC 50Hz 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079896

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-06-09

品牌：方正

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：LS2023wC: AC 100-240V, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079991

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：LS2223wC: AC 100-240V, 50/60Hz, 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079992

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：236V4L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079889

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-07-26

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-7550C: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A

证书编号：CQC12701070593

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-05-22

品牌：Canon

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-6050C: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A

证书编号：CQC12701070592

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-05-22

品牌：Canon

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD430、 RD430: AC200-240V, 50Hz, 4.5A

证书编号：CQC12701079775

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：lenovo联想

低压配电节电器

制造商：上海湘云经济发展有限公司

获证规格型号：XYK-P-100 XYK-P-130 XYK-P-175 50Hz AC400V 66kVA-116kVA

证书编号：CQC12701079704

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：湘云

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：

室外机：RQP140CAV2C

室内机：

FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP71BVC,FQDP80BVC,FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP80BPVC,FQDP22BHVC,FQDP25BHVC,FQDP28BHVC,FQDP32BHVC,FQDP36BHVC,HVC,FQDP50BHVC,FQDP56BHVC,FQDP63BHVC,
FQDP71BHVC,FQDP22BHPVC,FQDP25BHPVC,FQDP28BHPVC,FQDP32BHPVC,FQDP36BHPVC,FQDP40BHPVC,FQDP45BHPVC,FQDP50BHPVC,FQDP56BHPVC,FQDP63BHPVC,FQDP71BHPVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC
证书编号：CQC12701079654

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP241BY1C室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079813

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-21

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP250BAY1 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079812

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP350BAY1 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079809

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RMXS140FV2C;
室内机：FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,

FJFP80LVC,FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC, FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP63QVC,FJDP71QVC,FJDP80QVC, FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,  FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDP80QPVC,   FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC, FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC, FJDHP71QVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,  FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC  FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC, FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJNP22MLVC, FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,  FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC,FJEP22APVC,  FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,  FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC12701079503

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP400BAY1室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079808

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP300BAY1 室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC,FQFP140AVC
证书编号：CQC12701079811

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-20

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQP224BY1C室内机：FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFP28AVC,FQFP36AVC,FQFP45AVC,FQFP56AVC,FQFP71AVC,FQFP80AVC,FQFP90AVC,FQFP100AVC,FQFP112AVC,FQFP125AVC
证书编号：CQC12701079814

生效日期：2012-08-14

有效期至：2014-09-14

品牌：大金

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-155CH（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079880

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：华凌

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BC-45M（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079583

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BCD-215GT  220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075436

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-80GDCV 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075457

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BCD-228T,BCD-228TD  220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075441

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BCD-286T,BCD-286TD  220V~ 50Hz R600a  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075438

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-80WD 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075453

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-92WA 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075454

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BCD-202GDV 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075420

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-318E,BD/BC-318ED 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075444

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-276T,BD/BC-276TD 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075449

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-238T,BD/BC-238TD 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075452

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-206E,BD/BC-206ED 220V~ 50Hz R600a  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075446

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-196E,BD/BC-196ED 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075448

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：江苏白雪电器股份有限公司

获证规格型号：BD/BC-118WD 220V~ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701075456

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-06-04

品牌：阪神

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-295WBAB(GR-D29AGTB)， BCD-295WBNE(GR-D29NGEB), BCD-295WBNZ(GR-D29NGZB)  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079788

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-272WBAB(GR-D27AGTB), BCD-272WBNE(GR-D27NGEB), BCD-272WBNZ(GR-D27NGZB)  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079789

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-231NGE(GR-S25NGEB)，BCD-231NGZ(GR-S25NGZB) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079792

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-B2377AUT （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079785

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-M2377JMY， GR-M2377JWY， GR-B2377JMY， GR-B2377JWY， GR-C2377AQT， GR-C2377AUT（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079786

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-400WCT(GR-T40DGEL),BCD-400WCT(GR-T40WGYL) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079782

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：GR-A2077FJA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079784

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-378WCT(GR-T38NGLL),BCD-378WCT(GR-T38YGYL) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079783

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-382WCK(GR-K38YGSL) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079794

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-228NGB(GR-Q24NGVB) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079793

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用电冰箱

制造商：泰州乐金电子冷机有限公司

获证规格型号：BCD-273NGB(GR-S28NGXB)  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079790

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：LG

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：上海林内有限公司

获证规格型号：JSQ17-C32A(RUS-C10E32AR)（12T）

证书编号：CQC12701079825

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：林内

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：上海林内有限公司

获证规格型号：JSQ21-C32A(RUS-C12E32AR)（12T）

证书编号：CQC12701079822

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：林内

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50556)FNBd-2,KFR-50GW/(50556)FNDc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079816

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50368)FNAa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079818

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50550)FNAa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079819

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/02PAC22, KFR-26GW/02PAC22(白), KFR-26GW/02PAQ22, KFR-26GW/02PAQ22(白色), KFR-26GW/02PAQ22(红), KFR-26GW/02PAQ22(金)     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079781

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/08QDW22, KFR-26GW/08QDW22-D, KFR-26GW/08QDW22-X, KFR-26GW/08QDW22-N, KFR-26GW/08QDW22-B, KFR-26GW/08QEW22, KFR-26GW/08QEW22-D, KFR-26GW/08QEW22-X, KFR-26GW/08QEW22-N, KFR-26GW/08QEW22-B, KFR-26GW/08QFW22, KFR-26GW/08QFW22-D, KFR-26GW/08QFW22-X, KFR-26GW/08QFW22-N, KFR-26GW/08QFW22-B, KFR-26GW/08QGW22, KFR-26GW/08QGW22-D, KFR-26GW/08QGW22-X, KFR-26GW/08QGW22-N, KFR-26GW/08QGW22-B (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079869

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/08QDW22, KFR-35GW/08QDW22-D, KFR-35GW/08QDW22-X, KFR-35GW/08QDW22-N, KFR-35GW/08QDW22-B, KFR-35GW/08QEW22, KFR-35GW/08QEW22-D, KFR-35GW/08QEW22-X, KFR-35GW/08QEW22-N, KFR-35GW/08QEW22-B, KFR-35GW/08QFW22, KFR-35GW/08QFW22-D, KFR-35GW/08QFW22-X, KFR-35GW/08QFW22-N, KFR-35GW/08QFW22-B, KFR-35GW/08QGW22, KFR-35GW/08QGW22-D, KFR-35GW/08QGW22-X, KFR-35GW/08QGW22-N, KFR-35GW/08QGW22-B (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079868

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/08QDW22, KFR-32GW/08QDW22-D, KFR-32GW/08QDW22-X, KFR-32GW/08QDW22-N, KFR-32GW/08QDW22-B, KFR-32GW/08QEW22, KFR-32GW/08QEW22-D, KFR-32GW/08QEW22-X, KFR-32GW/08QEW22-N, KFR-32GW/08QEW22-B, KFR-32GW/08QFW22, KFR-32GW/08QFW22-D, KFR-32GW/08QFW22-X, KFR-32GW/08QFW22-N, KFR-32GW/08QFW22-B, KFR-32GW/08QGW22, KFR-32GW/08QGW22-D, KFR-32GW/08QGW22-X, KFR-32GW/08QGW22-N, KFR-32GW/08QGW22-B (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701079870

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-20ZM/B3S

证书编号：CQC12701079924

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-12Z/B3

证书编号：CQC12701079926

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-12ZM/B3

证书编号：CQC12701079929

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-20Z/B3S

证书编号：CQC12701079928

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-10M/A3

证书编号：CQC12701079925

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：格力

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32919: 220VAC 50/60Hz 70W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701079947

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-07-10

品牌：CHANGHONG长虹

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S·RD·DT 5W，YPZ220/8-S·RD·DT 8W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079912

生效日期：2012-08-15

有效期至：2016-08-15

品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：YZ30 T8/840 30W，YZ30 T8/830 30W.

证书编号：CQC12701079800

生效日期：2012-08-14

有效期至：2016-08-14

品牌：FSL

LED道路/隧道照明产品

制造商：鹤山市银雨照明有限公司

获证规格型号：NEOJ60-LED-RY 72W（60×1W/LED模块） 5800K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701079698

生效日期：2012-08-16

有效期至：2016-08-16

品牌：银雨

LED筒灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKRSF1-12W-I 12W（8×1.2W/LED模块） 4000K 900lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079851

生效日期：2012-08-13

有效期至：2016-08-13

品牌：阳光

LED筒灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKRS6F1-18W-I 18W（12×1.2W/LED模块） 4000K 1170lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079852

生效日期：2012-08-13

有效期至：2016-08-13

品牌：阳光

LED筒灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YKRS8F1-25W-I 25W（16×1.2W/LED模块） 4000K 1625lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079853

生效日期：2012-08-13

有效期至：2016-08-13

品牌：阳光

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W56S1-XS；NR-W56S1-NL；NR-W56S1-S；NR-W56S1-W；NR-W56S1-K；NR-W56S1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079863

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-04-01

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W56S1-XS；NR-W56S1-NL；NR-W56S1-S；NR-W56S1-W；NR-W56S1-K；NR-W56S1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079864

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-04-01

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W56G1-XS；NR-W56G1-NL；NR-W56G1-SA；NR-W56G1-W；NR-W56G1-K；NR-W56G1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079860

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-05-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W56G1-XS；NR-W56G1-NL；NR-W56G1-SA；NR-W56G1-W；NR-W56G1-K；NR-W56G1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079859

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-05-26

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W54X1-XS；NR-W54X1-S；NR-W54X1-K；NR-W54X1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079866

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-08-31

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：NR-W54X1-XS；NR-W54X1-S；NR-W54X1-K；NR-W54X1-X（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702079865

生效日期：2012-08-14

有效期至：2013-08-31

品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-80(SCR-3911FC)

证书编号：CQC12702079938

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-80(SCR-3911FC)

证书编号：CQC12702079937

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-81(SCR-3931FC)

证书编号：CQC12702079936

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-81(SCR-3931FC)

证书编号：CQC12702079935

生效日期：2012-08-15

有效期至：2015-08-15

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-79(88R618)

证书编号：CQC12702079971

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-180-79(88R618)

证书编号：CQC12702079972

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：樱花

数字投影机

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-840, GX-845: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.1A

证书编号：CQC12702079999

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

数字投影机

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-840, GX-845: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.1A

证书编号：CQC12702079998

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

数字投影机

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GW-860: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.1A

证书编号：CQC12702080000

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

数字投影机

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GW-860: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.1A

证书编号：CQC12702080001

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4060WX： ～100-120V/～220-240V, 50/60Hz, 4.0A/2.0A, 380W

证书编号：CQC12702079892

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4060WX： ～100-120V/～220-240V, 50/60Hz 4.0A/2.0A, 380W

证书编号：CQC12702079893

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX520, MX520+, TX520, BPX5630, EP6230, TX6306, MX520H: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.40A

证书编号：CQC12702079724

生效日期：2012-08-13

有效期至：2015-08-13

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX100: 100-240VAC, 2.9-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702079891

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：SONY

数字投影机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：VPL-DX100: 100-240VAC, 2.9-1.2A, 50/60Hz

证书编号：CQC12702079890

生效日期：2012-08-14

有效期至：2015-08-14

品牌：SONY

家用电冰箱

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：BCD-498WTC （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12703079970

生效日期：2012-08-17

有效期至：2015-08-17

品牌：东芝

家具

制造商：辽宁育达科教装备有限公司

获证规格型号：实验室家具 YD-S （钢木）

证书编号：CQC12703079967

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：育达

家具

制造商：辽宁育达科教装备有限公司

获证规格型号：课桌、课椅YD-K系列（钢木）

证书编号：CQC12703079966

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：育达

家具

制造商：辽宁育达科教装备有限公司

获证规格型号：图书馆家具YD-T系列（钢木）

证书编号：CQC12703079958

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：育达

家具

制造商：辽宁育达科教装备有限公司

获证规格型号：校用公寓家具YD-G系列（钢木）

证书编号：CQC12703079960

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：育达

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB80-9648S  洗涤8.0kg  脱水6.0kg  IXP4  洗涤460W  脱水160W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078984

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB80-9648S  洗涤8.0kg  脱水6.0kg  IXP4  洗涤460W  脱水160W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078982

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB85-9648S  洗涤8.5kg  脱水6.0kg  IXP4  洗涤460W  脱水160W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078980

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB85-9648S  洗涤8.5kg  脱水6.0kg  IXP4  洗涤460W  脱水160W （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078981

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB90-9648S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078977

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：XPB90-9648S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078978

生效日期：2012-08-16

有效期至：2015-08-16

品牌：TCL

